

OGGETTO: Risposte ai quesiti riguardanti l'Avviso esplorativo per indagine di mercato per l'affidamento della creazione di un corso FAD in modalità asincrona (FSSP/1774_25 del 21/05/2025)

Dalla pubblicazione dell'Avviso esplorativo Prot. n. FSSP/1774_25 del 21/05/2025 sono pervenuti alcuni quesiti concernenti l'indagine in oggetto. Al riguardo si riportano, di seguito e in forma anonima, i suddetti quesiti e le relative risposte.

QUESITO N. 1

Le 2 demo di videolezione e le 2 esercitazioni da allegare (previsti al punto 4 dell'Avviso) possono essere presentate in formato scorm?

RISPOSTA:

Sì, le 2 demo di videolezione e le 2 esercitazioni possono essere presentate in formato scorm.

QUESITO N. 2

I 2 file di testo da allegare (previsti al punto 4 dell'Avviso), si intendono le due trascrizioni di quanto contenuto nelle due videolezioni?

RISPOSTA:

Sì, i 2 file di testo devono contenere le trascrizioni di quanto contenuto nelle due videolezioni.

I sopra indicati chiarimenti sono pubblicati sul sito web della Fondazione SSP nella Società trasparente al seguente link <https://www.fondazionessp.it/ita/societa-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/>, affinché tutti gli operatori economici che volessero partecipare all'indagine di mercato ne tengano conto ai fini della formulazione dell'offerta.

Il Direttore della
Fondazione Scuola di Sanità Pubblica
Dott. Francesco Cobello